
ZARZĄDZENIE NR 559/22 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na wydatki przeznaczone na 
rzecz pomocy Ukrainie (środki z Funduszu Pomocy) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 ust. 9-16 ustawy z 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku nr 62 9584 1106 2011 1100 0505 0058 dotyczącego realizacji 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków. 

§ 2.  

1) Plan finansowy w zakresie dochodów: 

dział rozdział paragraf treść kwota 
852 85231 0970 - Wpływy z różnych dochodów świadczenia rodzinne 15 015,00 

852 85231 0970 - Wpływy z różnych dochodów świadczenie 300,00 zł i 
obsługa zadania 54 030,00 

852 85231 
2700 - Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin 
pozyskane z innych źródeł 

świadczenie z pomocy 
społecznej- zapewnienie 

posiłku dla dzieci i młodzieży 
4 070,00 

852 85231 
2700 - Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin 
pozyskane z innych źródeł 

bezpłatna pomoc 
psychologiczna 500,00 

754 75495 0970 - Wpływy z różnych dochodów 

środki finansowe na zadania 
realizowane w zakresie: 

zapewnienie zakwaterowania i 
całodziennego wyżywienia 
zbiorowego, zapewnienia 

transportu do miejsc 
zakwaterowania, finansowanie 

przejazdów środków 
transportu publicznego, 
zapewnienie środków 

czystości i hgieny osobistej 
oraz wypłaty świadczeń 

pienięznych na podstawie art. 
13 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy 

373 144,94 

750 75095 0970 - Wpływy z różnych dochodów 

środki finansowe za 
wykonanie zdjęć dla 

uchodźców (PESEL) - 2 
709,00 zł oraz za nadanie nr 

PESEL -3 708,75 zł 

6 417,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE4C81CA-6018-4829-B325-27E72CEFA27E. Podpisany Strona 1



758 75814 
2700 - Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin 
pozyskane z innych źródeł 

środki finansowe z tytułu 
wsparcia jst w realizacji 

dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami 

bedącymi obywatelami 
Ukrainy 

141 662,00 

RAZEM 594 839,69 

2) Plan finansowy w zakresie wydatków: 

dział rozdział paragraf treść kwota 
3110 - świadczenia 
społeczne 14 715,26 

852 85231 
4300 - Zakup usług 
pozostałych 

świadczenia rodzinne 
299,74 

852 85231 3110 - świadczenia 
społeczne 52 974,00 

  4010 - wynagrodzenia 
osobowe pracowników 880,00 

  
4110 - składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

154,52 

  4120 - składki na 
fundusz pracy 10,78 

  
4210 zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

10,70 

852 85231 4300 - Zakup usług 
pozostałych 

świadczenie 300,00 zł  

0,00 

852 85231 3110 - świadczenia 
społeczne 

świadczenie z pomocy społecznej- 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 4 070,00 

852 85231 3110 - świadczenia 
społeczne bezpłatna pomoc psychologiczna 500,00 

3110 - świadczenia 
społeczne 274 432,00 

4010 - wynagrodzenia 
osobowe pracowników 810,61 

4110 - składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

2 784,66 

4120 - składki na 
fundusz pracy 

wypłaty świadczeń pienięznych na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

300,53 

754 75495 

4170 - wynagrodzenia 
bezosobowe 

środki finansowe na zadania realizowane w 
zakresie: zapewnienie zakwaterowania i 
całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

21 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE4C81CA-6018-4829-B325-27E72CEFA27E. Podpisany Strona 2



4210 zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

5 995,78 

4220 - zakup środków 
żywności 16 519,17 

4260 - zakup energii 3 068,07 

4300 - zakup usług 
pozostałych 42 717,99 

4360 - opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

586,97 

4410 - podróże 
służbowe krajowe 55,16 

4520 - opłaty na rzecz 
budżetów jst 

zapewnienia transportu do miejsc 
zakwaterowania, o których mowa w art 12, 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r, 

o pomocy obywatelom Ukrainy, 
finansowanie przejazdów środków 

transportu publicznego, zapewnienie 
środków czystości i hgieny osobistej oraz 

innych produktów. 

4 674,00 

4010 - wynagrodzenia 
osobowe pracowników 298,62 

4110 - składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

338,34 

4120 - składki na 
fundusz pracy 48,48 

4170 - wynagrodzenia 
bezosobowe 1 680,00 

4210 zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

1 700,31 

750 75095 

4300 - zakup usług 
pozostałych 

środki finansowe za wykonanie zdjęć dla 
uchodźców (PESEL) - 2 709,00 zł oraz za 
nadanie nr PESEL - 3 335,94 zł. Nadanie 
nr PESEL: 1 327,50 zł materiały biurowe 

(par. 4210) oraz 2 365,44 zł wynagrodzenia 
wraz z pochodnymi.  Wykonanie zdjęć - 2 

352,00 zł (par. 4300). 

2 352,00 

2590 - dotacja 
podmiotowa z budżetu 
dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną 
inną niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

10 083,90 

801 80101 

4010 - wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

środki finansowe z tytułu wsparcia jst w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami bedącymi 

obywatelami Ukrainy 

12 524,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE4C81CA-6018-4829-B325-27E72CEFA27E. Podpisany Strona 3



4110- składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

3 573,15 

4120 - składki na 
fundusz pracy 368,27 

4210 zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

55 734,16 

4240 - zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

6 210,00 

4260 - zakup energii 230,00 

4280 - zakup usług 
zdrowotnych 450,00 

4300 - zakup usług 
pozostałych 570,00 

4790 - wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 8 602,28 

3020 - wydatki 
osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń 

785,31 

4110- składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1 739,59 

4120 - składki na 
fundusz pracy 248,96 

4210 zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

14 000,00 

80103 

4790 - wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 9 376,66 

80104 

2540 - dotacja 
podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

6 929,70 

80113 4300 - Zakup usług 
pozostałych 5 292,50 

80148 4010 - wynagrodzenia 
osobowe pracowników 4 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE4C81CA-6018-4829-B325-27E72CEFA27E. Podpisany Strona 4



4110- składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

721,98 

4120 - składki na 
fundusz pracy 21,54 

RAZEM 594 839,69 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 551/22 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie 
wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na wydatki przeznaczone na rzecz pomocy 
Ukrainie (środki z Funduszu Pomocy). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE4C81CA-6018-4829-B325-27E72CEFA27E. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


